
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

65 LOTES

PÁTIO:  AUTO SOCORRO DANTAS
R SEBASTIÃO MOREIRA NETO, 220 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 44, 4)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (120, 147, 148, 161, 164, 170, 176, 180, 188, 190, 193,

195)
MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (227, 228, 231, 232, 233, 234, 235, 236)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (5, 31)
AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (53, 62, 70, 90, 101, 107, 118)

======================================================
PÁTIO:  AUTO SOCORRO CONTI

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (36, 40, 29)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (121, 123, 129, 135, 139, 141, 151, 153, 154, 159, 173,

174, 184, 187, 191, 194, 197, 202)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (229, 230)

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (51, 63, 73, 78, 83, 84, 104, 111, 112)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004  
PLACA: FKJ5647; CHASSI: 9C6KE1950E0011705; MOTOR: E3L2E-017004;

YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00589723847; DATA
DE APREENSÃO: 12/06/2016; 

0005  
PLACA: DDV3441; CHASSI: 9BWCA05X81P054886; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750954540; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0018  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110FR216866; MOTOR: JC41E1-F216852;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
09/05/2016; 



0029  
PLACA: DRZ3767; CHASSI: 9C6KE094060004315; MOTOR: E386E-004409;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887047530; DATA DE

APREENSÃO: 17/07/2016; 

0031  
PLACA: LCL5191; CHASSI: 9BD158018W4026131; MOTOR: 146A7011*5622381*;

FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710044259; DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0036  
PLACA: FBK4276; CHASSI: 9C2JC4110DR702193; MOTOR: JC41E1-D702193;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00502329017; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0040  
PLACA: EED5967; CHASSI: 9C6KG0460B0024714; MOTOR: G390E-024718;

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273323610; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0044  
PLACA: DVU8756; CHASSI: 9C2MC35007R026492; MOTOR: MC35E-7026492;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905081650; DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0051  
PLACA: BPW7421; CHASSI: BA240632; MOTOR: BJ652255; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00417023537; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2016; 

0053  
PLACA: CCQ7447; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB755028; MOTOR: 086969; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640662463; DATA DE APREENSÃO:
30/04/2016; 

0062  
PLACA: KBC4398; CHASSI: 9BD146000J3372368; MOTOR: 127A2011*2822954*;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267947097; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0063  
PLACA: CDC3349; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB806853; MOTOR: 173610; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646722573; DATA DE APREENSÃO:
01/07/2016; 

0070  
PLACA: BNX5818; CHASSI: 9BGKS08GNNC341327; MOTOR: B18NZ-31033205;

GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605645353; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0073  
PLACA: KNA8536; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB766135; MOTOR: 121779; FORD/ESCORT

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644768681; DATA DE APREENSÃO:
27/03/2016; 

0078  
PLACA: CXD2302; CHASSI: 5C11UCC185284; MOTOR: 3JG21PA; GM/CHEVETTE

SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424548500; DATA DE APREENSÃO:
27/09/2014; 

0083  
PLACA: CXG4355; CHASSI: 9BFBXXLBABGR36038; MOTOR: 615337;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371856116; DATA DE
APREENSÃO: 24/04/2016; 

0084  
PLACA: LIE1666; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT132966; MOTOR: UD267404;

VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00319951944; DATA DE
APREENSÃO: 02/06/2016; 

0090  
PLACA: BIM9471; CHASSI: 9BG5JK11ZEB038781; MOTOR: 18A*31007543;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407293159; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2016; 

0101  
PLACA: BLB7627; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT029632; MOTOR: SP0134688; VW/GOL

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617255229; DATA DE APREENSÃO:
20/08/2016; 

0104  PLACA: CJD4260; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP048762; MOTOR: UD913886;
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401463184; DATA DE APREENSÃO:



01/07/2016; 

0107  
PLACA: BYB3591; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT067427; MOTOR: UD093689; VW/GOL

GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622394649; DATA DE APREENSÃO:
16/04/2016; 

0111  
PLACA: BWG4419; CHASSI: BH623152; MOTOR: SEM MOTOR; VW/KOMBI; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00435391461; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2016; 

0112  
PLACA: BXB0030; CHASSI: 9BGVP19BPNB206135; MOTOR: C20NE-31005025;

GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607116048; DATA DE
APREENSÃO: 06/04/2016; 

0118  
PLACA: GPM1337; CHASSI: W0L000058S5293017; MOTOR: C20NE-31227917;

IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649799437; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0120  
PLACA: EED6066; CHASSI: 9C2KC1650BR514909; MOTOR: KC16E5-B514909;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00313140944; DATA DE
APREENSÃO: 19/03/2015; 

0121  
PLACA: CMZ1183; CHASSI: CG1251042176; MOTOR: CG125E-1200392; H/HONDA

CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372719910; DATA DE APREENSÃO:
24/05/2015; 

0123  
PLACA: DLV6685; CHASSI: 9C2JC30705R027690; MOTOR: JC30E7-5027690;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856323055; DATA DE

APREENSÃO: 31/07/2016; 

0129  
PLACA: DEK1087; CHASSI: 9C2JC30103R012573; MOTOR: JC30E1-3012573;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788841025; DATA DE
APREENSÃO: 22/03/2016; 

0135  
PLACA: DNX0012; CHASSI: 9C2KC08107R168274; MOTOR: KC08E1-7168274;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924792914; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0139  
PLACA: CWT6015; CHASSI: 9C2JC30102R204768; MOTOR: JC30E1-2204768;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782795820; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0141  
PLACA: BFV8433; CHASSI: CG125BR1489347; MOTOR: CG125BRE-1489602;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395171873; DATA DE
APREENSÃO: 31/01/2015; 

0147  
PLACA: DCN2058; CHASSI: 9C2JC30101R243710; MOTOR: JC30E1-1243710;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766290832; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0148  
PLACA: CJF4615; CHASSI: 9C2HA050WVR000226; MOTOR: HA05E-W000226;
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681747331; DATA DE

APREENSÃO: 11/11/2015; 

0151  
PLACA: BHV1174; CHASSI: 9C2JC1801LR533535; MOTOR: JC18E-2080755;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404014810; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0153  
PLACA: CJF4996; CHASSI: 9C2JC250WWR097912; MOTOR: JC25E-W097912;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693101237; DATA DE

APREENSÃO: 06/04/2016; 

0154  
PLACA: EHR1790; CHASSI: 95VCA1B599M004826; MOTOR: C3B9004749;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154355640; DATA DE

APREENSÃO: 27/03/2016; 

0159  PLACA: CWW6161; CHASSI: 9C2JC30103R275956; MOTOR: JC30E1-3275956;



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807825298; DATA DE
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0161  
PLACA: GPS0939; CHASSI: 9C2JC1801PRP11023; MOTOR: JC18E-4069893;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610719866; DATA DE
APREENSÃO: 21/12/2015; 

0164  
PLACA: CFD0973; CHASSI: 9C2KD0101MR113308; MOTOR: KD01E-0028514;

H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404521673; DATA DE
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0170  
PLACA: DHM8948; CHASSI: 9C2JC30104R023790; MOTOR: JC30E1-4023790;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816511489; DATA DE
APREENSÃO: 27/04/2016; 

0173  
PLACA: CJF4744; CHASSI: 9C2JC250VVR193926; MOTOR: JC25E-V193926;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682064254; DATA DE
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0174  
PLACA: DCN7764; CHASSI: 9C2HA07003R011056; MOTOR: HA07E-3011056;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796064539; DATA DE
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0176  
PLACA: CTN2722; CHASSI: 9C6KE0020W0009030; MOTOR: E302E-024351;

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712213961; DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0180  
PLACA: DHM8849; CHASSI: 9C2JC30104R001916; MOTOR: JC30E1-4001916;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812556070; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0184  
PLACA: DHE0059; CHASSI: 9C2HA07002R037948; MOTOR: HA07E-2037948;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787171832; DATA DE
APREENSÃO: 23/03/2016; 

0187  
PLACA: GST1799; CHASSI: 9C2JC30103R271126; MOTOR: JC30E1-3271126;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808052152; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0188  
PLACA: CJF5177; CHASSI: 9C2HA070WWR000085; MOTOR: HA07E-W000085;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697298965; DATA DE
APREENSÃO: 15/03/2016; 

0190  
PLACA: CWW6515; CHASSI: 9C2JC30103R005152; MOTOR: JC30E1-3005152;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786726652; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0191  
PLACA: ECG3835; CHASSI: 9C6KG0270A0008861; MOTOR: G380E-003880;

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181511517; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2015; 

0193  
PLACA: CJW9468; CHASSI: 9C2JC250VTR071928; MOTOR: JC25E-V071928;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670619647; DATA DE

APREENSÃO: 29/03/2016; 

0194  
PLACA: CIF9893; CHASSI: 9C2HA070XWR003048; MOTOR: HA07E-X003048;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706250702; DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2016; 

0195  
PLACA: CTY9015; CHASSI: 9C2JC3010YR005658; MOTOR: JC30E1-Y005658;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730274268; DATA DE
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0197  PLACA: CZS9888; CHASSI: 9C2JC30101R115133; MOTOR: JC30E1-1115133;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755058933; DATA DE



APREENSÃO: 05/05/2016; 

0202  
PLACA: BXU6330; CHASSI: 9C62MW000V0055701; MOTOR: 2MW-055759;

YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684858940; DATA DE
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0209  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (10 MOTOS); Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0227  
PLACA: BGX7324; CHASSI: 9C2JC1801MR584825; MOTOR: JC18E-2151318;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602267587; DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2015; 

0228  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7007444; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2016; 

0229  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2016; 

0230  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3123503; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2016; 

0231  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7000541; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016; 

0232  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y004511; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

0233  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1083809; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2016; 

0234  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0235  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W233599; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015; 

0236  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN

150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PEDREIRA, 22 de Novembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


